
P R O T O K Ó Ł 

--------------------------------- 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łazach 

odbytego w dniu 19.02.2024 r. godz. 11.00 

w  Urzędzie Miejskim  w Łazach, ul. Traugutta 15 

 

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i  Petycji Agnieszka Janus  – powitała 

Członków Komisji i poinformowała, że tematyką dzisiejszego posiedzenia jest omówienie 

skargi, która wpłynęła do tut. rzędu  w dniu 5 lutego 2024 r. od Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

      Przewodnicząca Komisji Agnieszka Janus odczytała treść skargi. Skarga dotyczyła 

bezczynności  w realizacji zadania własnego gminy. Skarżący zarzuca, iż Gmina Łazy nie 

dokonała „Analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla 

bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania 

sportu lub rekreacji”. 

 

Wbrew zarzutom skargi takie analizy były przeprowadzone, zaś po wykazaniu ich aktualności 

stwierdzono, że brak jest podstaw do ich zmiany. Przeprowadzone analizy dotyczyły zalewu 

oraz Parku Wodnego i zostały wykonane przy współpracy z Komendą Powiatową Policji w 

Zawierciu oraz Krajową Radą Sportu i Ratownictwa. 

 

Komisja po zapoznaniu się z przedłożonymi dokumentami uznaje zarzuty skargi za bezzasadne, 

skarga nie zasługuje na uwzględnienie. 

         

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  jednogłośnie  ( 3 głosy za) wnioskuje o negatywne 

rozpatrzenie przez Radę Miejską w Łazach przedłożonej skargi.  Stosowny projekt 

uchwały zostanie przedłożony na sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja                                                 Przewodnicząca  

                                                                                              Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

                                                                                                       /-/  Agnieszka Janus 


